
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Šilutės pirmoji gimnazija, 190696252, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.01.01.04.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 291.576,00 230.371,00 183.926,00 183.852,89

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 207.000,00 158.350,00 137.260,00 137.213,67

2 1 1 Darbo užmokestis 3 204.000,00 156.000,00 135.100,00 135.059,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 204.000,00 156.000,00 135.100,00 135.059,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 204.000,00 156.000,00 135.100,00 135.059,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204.000,00 156.000,00 135.100,00 135.059,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3.000,00 2.350,00 2.160,00 2.154,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3.000,00 2.350,00 2.160,00 2.154,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3.000,00 2.350,00 2.160,00 2.154,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3.000,00 2.350,00 2.160,00 2.154,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 78.076,00 67.321,00 43.216,00 43.192,58

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 78.076,00 67.321,00 43.216,00 43.192,58

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 78.076,00 67.321,00 43.216,00 43.192,58

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 78.076,00 67.321,00 43.216,00 43.192,58

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 300,00 200,00 15,00 14,60

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 60,00 45,00 36,00 35,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 4.800,00 3.500,00 2.150,00 2.142,29

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 45,00 45,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 62.000,00 54.500,00 36.590,00 36.580,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10.616,00 8.876,00 4.380,00 4.374,17

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Vidurinio ugdymo aplinkos išlaikymas

151-32024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.01.01.04.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6.500,00 4.700,00 3.450,00 3.446,64

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6.500,00 4.700,00 3.450,00 3.446,64

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6.500,00 4.700,00 3.450,00 3.446,64

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6.500,00 4.700,00 3.450,00 3.446,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6.500,00 4.700,00 3.450,00 3.446,64

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1.200,00 1.200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1.200,00 1.200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 1.200,00 1.200,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 1.200,00 1.200,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1.200,00 1.200,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1.200,00 1.200,00

IŠ VISO 335 292.776,00 231.571,00 183.926,00 183.852,89

Direktorė Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Šilutės pirmoji gimnazija, 190696252, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.02.01.09.

Finansavimo šaltinio 3

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 900,00 700,00 590,00 577,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.100,00 4.100,00 2.700,00 2.581,54

IŠ VISO 335 6.000,00 4.800,00 3.290,00 3.159,34

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Pajamos už papildomai teikiamas paslaugas (nuoma ir kt.) (neformalusis ugdymas)

3-32024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Šilutės pirmoji gimnazija, 190696252, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.01.01.08.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.041.800,00 865.790,00 715.810,00 715.452,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.015.800,00 842.600,00 693.865,00 693.580,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.001.000,00 830.000,00 683.800,00 683.517,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.001.000,00 830.000,00 683.800,00 683.517,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.001.000,00 830.000,00 683.800,00 683.517,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.001.000,00 830.000,00 683.800,00 683.517,54

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14.800,00 12.600,00 10.065,00 10.062,70

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14.800,00 12.600,00 10.065,00 10.062,70

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14.800,00 12.600,00 10.065,00 10.062,70

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14.800,00 12.600,00 10.065,00 10.062,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22.600,00 19.790,00 18.605,00 18.534,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22.600,00 19.790,00 18.605,00 18.534,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22.600,00 19.790,00 18.605,00 18.534,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22.600,00 19.790,00 18.605,00 18.534,46

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.110,00 900,00 745,00 735,68

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.650,00 2.550,00 2.370,00 2.366,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 8.440,00 7.440,00 6.590,00 6.532,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9.400,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.400,00 3.400,00 3.340,00 3.337,73

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas

141-32024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.01.01.08.

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3.400,00 3.400,00 3.340,00 3.337,73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.400,00 3.400,00 3.340,00 3.337,73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.400,00 3.400,00 3.340,00 3.337,73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.400,00 3.400,00 3.340,00 3.337,73

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1.000,00 1.000,00 601,00 600,42

IŠ VISO 335 1.042.800,00 866.790,00 716.411,00 716.052,85

Direktorė Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Šilutės pirmoji gimnazija, 190696252, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100054

Departamento

Įstaigos 190696252

Programos 01.01.01.35.

Finansavimo šaltinio 1493

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12.418,00 9.950,00 8.735,00 8.734,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12.418,00 9.950,00 8.735,00 8.734,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12.240,00 9.800,00 8.610,00 8.609,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12.240,00 9.800,00 8.610,00 8.609,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12.240,00 9.800,00 8.610,00 8.609,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12.240,00 9.800,00 8.610,00 8.609,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 178,00 150,00 125,00 124,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 178,00 150,00 125,00 124,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 178,00 150,00 125,00 124,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 178,00 150,00 125,00 124,80

IŠ VISO 335 12.418,00 9.950,00 8.735,00 8.734,10

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Karjeros specialistų tinklo vystymas

1493-32024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto vykdymo 
ataskaitos (Forma Nr. 2 III Kv.);  Dokumento rūšis: -

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Šilutės rajono 
savivaldybės administracija; Kodas: 188723322; Adresas: 
Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 Šilutė; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-10-02 11:52

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB3-70; Registravimo data: 
2024-10-02 09:57; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Laima Spirgienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: direktorė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-10-
02 11:52; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Buhalterė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Centralizuota buhalterija; 
Pasirašymo data: 2024-10-02 13:02; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240930.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 7.4E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-10-02 11:52

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Laima Spirgienė

Pareigos direktorė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LAIMA,SPIRGIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-10 14:36 / 2027-02-09 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitos (Forma Nr. 2 III Kv.), rūšis: 

Sudarytojas Šilutės rajono savivaldybės administracija, Kodas: 
188723322, Adresas: Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 
Šilutė, sudarytojas yra: juridinis asmuo



Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-10-02 11:52

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB3-70; Registravimo data: 
2024-10-02 09:57; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

Parašas Pasirašė: Laima Spirgienė, pareigos: direktorė, padalinys: , 
pasirašymo data: 2024-10-02 11:52, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 2 .pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-10-02 13:02

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Darija Kiseliovaitė

Pareigos Buhalterė

Struktūrinis padalinys Centralizuota buhalterija

Sertifikato duomenys

Turėtojas DARIJA,KISELIOVAITĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2021-09-30 09:05 / 2026-09-29 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitos (Forma Nr. 2 III Kv.), rūšis: 

Sudarytojas Šilutės rajono savivaldybės administracija, Kodas: 
188723322, Adresas: Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 
Šilutė, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB3-70; Registravimo data: 
2024-10-02 09:57; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

Parašas Pasirašė: Darija Kiseliovaitė, pareigos: Buhalterė, 
padalinys: Centralizuota buhalterija, pasirašymo data: 
2024-10-02 13:02, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 2 .pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra



 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PAGAL 2024 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 

 

2024-10-11  Nr. 3 
Šilutė 

 

  Šilutės pirmoji gimnazija (toliau –Įstaiga) buvo įregistruota 1994-09-29, rejestro 

Nr.052850 įstaigos kodas 190696252, savininkas Šilutės rajono savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veikla – pagrindinis ir vidurinis mokymas. 

     Gimnazija sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinius.  

    Gimnazijos veikla yra finansuojama iš savivaldybės, valstybės biudžeto  lėšų ir kitų 

finansavimo šaltinių. 

    Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais. 

    Per ataskaitinį laikotarpį Šilutės pirmoji gimnazija veiklą vykdė pagal šias sąmatas: 

    Informacija apie programos (Vidurinio ugdymo aplinkos išlaikymas) valstybės 

funkcijos 09.02.02.01, finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžetas . Biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaita:   

 Savivaldybės biudžeto sąmatos ataskaitinio laikotarpio planas – 231571,00 Eurų, gauti 

asignavimai 183926,00  Eurų. 2024-09-30 kasinės išlaidos – 183852,89 Eurai. Įvykdyta – 99,96 %.  

 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Darbo užmokesčio 2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 156000,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 135100,00 Eurų, panaudoti – 135059,10 Eurų. Įvykdyti – 99,97 %. 

- Socialinio draudimo įmokų 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 2350,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 2160,00 Eurų panaudoti – 2154,57 Eurų. Įvykdyti – 99,75 %. 

 Prekių ir paslaugų ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.02 ataskaitinio laikotarpio 

planas –200,00 Eurų, gauti asignavimai – 15,00 Eurų, panaudoti – 14,60 Eurų. Įvykdyti – 97,33%. 

 
 

ŠILUTĖS PIRMOJI GIMNAZIJA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė, tel./faks. (8 441) 62 008,  

el. p. rastine@pirmojigimnazija.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190696252 



   

- Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos  2.2.1.1.1.05 ataskaitinio laikotarpio planas – 45,00  Eurų, 

gauti asignavimai – 36,00 Eurų, panaudoti – 35,98 Eurų. Įvykdyti – 99,94 %. 

- Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.6  ataskaitinio 

laikotarpio planas – 3500,00 Eurų, gauti asignavimai – 2150,00 Eurų, panaudoti – 2142,29 Eurų. 

Įvykdyti – 99,64 %. 

- Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.2.1.1.1.16 ataskaitinio laikotarpio planas – 200,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 45,00 Eurų, panaudoti – 45,00 Eurų. Įvykdyti – 100 %. 

- Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.20 ataskaitinio laikotarpio planas – 

54500,00 Eurų, gauti asignavimai – 36590,00 Eurų, panaudoti – 36580,54 Eurų. Įvykdyti – 99,97%. 

- Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30 ataskaitinio laikotarpio planas – 

8876,00 Eurų, gauti asignavimai – 4380,00 Eurų, panaudoti – 4374,17 Eurų. Įvykdyti – 99,87 %. 

       Socialinės išmokos (pašalpos) : 

       - Darbdavių socialinė parama pinigais 2.7.3.1.1.1 ataskaitinio laikotarpio planas – 4700,00 

Eurų, gauti asignavimai – 3450,00 Eurų, panaudoti – 3446,64 Eurų. Įvykdyti – 99,90 %. 

 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos: 

        - Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5.1.1 1 ataskaitinio laikotarpio 

planas – 1200,00 Eurų, gauti asignavimai – 0,00 Eurų, panaudoti – 0,00 Eurų. Įvykdyti – 0 %. 

Savivaldybės biudžeto lėšų likutis 2024-09-30 atsiskaitomojoje banko sąskaitoje yra- 73,11 Eur. 

Likutis susidarė, nes darbo užmokesčio poreikis buvo mažesnis, nei buvo paprašyta asignavimų.  

Informacija apie programos (Pajamos už papildomai teikiamas paslaugas programa) 

valstybės funkcijos 09.02.02.01, finansavimo šaltinis – Pajamų už teikiamas paslaugas išlaidos. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita:   

Pajamų už teikiamas paslaugas išlaidos sąmatos ataskaitinio laikotarpio planas –4800,00 eurų, 

gauti asignavimai – 3290,00 Eurų. 2024-09-30 kasinės išlaidos – 3159,34 Eurų. Įvykdyta – 96,03%. 

Prekių ir paslaugų ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

     - Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.06 ataskaitinio 

laikotarpio planas- 700,00 Eurų, gauti asignavimai – 590,00 Eurų, panaudoti – 577,80 Eurų. 

Įvykdyti – 97,93%. 

    - Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30 ataskaitinio laikotarpio planas- 4800,00 Eurų, 

gauti asignavimai – 3290,00 Eurų, panaudoti – 3159,34 Eurų. Įvykdyti – 96,03 %. 

Specialiųjų lėšų likutis 2024-09-30 atsiskaitomojoje banko sąskaitoje yra- 130,66 Eur. Likutis 

susidarė, nes sąskaitos faktūros bus apmokėtos per IV kv.  

 

 

 

 



   

Mokėtinos sumos (Forma – 9) įsiskolinamai; 

2024-09-30 Mokėtinos sumos 

       1 lentelė (€) 

Eil. 

Nr.  
Tiekėjo pavadinimas Lėšų 

šaltinis 

Už ką skolingi Skolos 

suma  

1 2 3 4 5 

1. VSDFV Šilutės sk SB 2.1.1.1.1.1. Soc. draud.įmokos 3677,10 

2. VSDFV Šilutės sk SB 2.1.2.1.1.1. Soc. draud.įmokos (1,45%-2,17%) 310,24 

3. Valstybinė mokesčių inspekcija SB 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 1544,68 

4. Darbo užmokestis SB 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 

11606,32 

761,86 

5. AB ,,Energijos skirstymo 

operatorius” 

SB 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 448,73 

6. UAB ,,Šilutės vandenys” SB 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 289,13 

7. UAB ,,Šilutės šilumos tinklai” SB 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 106,45 

8. UAB ,,Ignitis” SB 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 208,41 

9. UAB ,,VIADA” SB 2.2.1.1.1.06 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

225,01 

 

24,47 

10. Telia Lietuva, AB SB 2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

4,23 

11. UAB ,,Avižeda” SB  2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 79,38 

12. UAB saugos tarnyba “Argus” SB 2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  21,78 

13.  Šilutės raj. Savivaldybės 

administracija 

SB 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 151,55 

14. UAB „Rudagys“ SB 2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 12,00 

15. UAB „Schindler -liftas“ SB 2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,39 

16. VŠĮ Šilutės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

SB 2.2.1.1.1.02 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

140,20 

17. UAB „Šilutės autobusų parkas“ S 2.2.1.1.1.06 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

225,94 

IŠ VISO: 19908,87 

 

Direktorė                                    Laima Spirgienė 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)   (vardas pavardė) 

       Buhalterė                         Darija Kiseliovaitė 

        (pareigų pavadinimas)  (parašas)   (vardas pavardė) 



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Šilutės pirmoji gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190696252

(eurais)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1.564 19.683

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17.138

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16.828

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 16.828

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 1.545

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 310

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 1.564 1.783

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 1.564 1.783

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 762

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 762

IŠ VISO (2+3) 61 1.564 19.683

Nr.2024 m. rugsėjo 30 d. 151-3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Šilutės pirmoji gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190696252

(eurais)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 226

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 226

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 226

IŠ VISO (2+3) 61 226

Nr.2024 m. rugsėjo 30 d. 3-3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PAGAL 2024 M. RUGĖSJO 30 D. DUOMENIS 

 

2024-10-11 Nr. 3 
Šilutė 

 

     Šilutės pirmoji gimnazija (toliau –Įstaiga) buvo įregistruota 1994-09-29, rejestro Nr.052850 

įstaigos kodas 190696252, savininkas Šilutės rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – pagrindinis 

ir vidurinis mokymas. 

     Gimnazija sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius.  

     Gimnazijos veikla yra finansuojama iš savivaldybės, valstybės biudžeto  lėšų ir kitų 

finansavimo šaltinių. 

    Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais. 

    Per ataskaitinį laikotarpį Šilutės pirmoji gimnazija veiklą vykdė pagal šias sąmatas: 

    Informacija apie programos (Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimo programa) valstybės 

funkcijos 09.02.02.01, finansavimo šaltinis – Mokinio krepšelis . Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaita:   

    Mokinio krepšelio sąmatos ataskaitinio laikotarpio planas – 866790,00 Eurų, gauti asignavimai 

716411,00 Eurų. 2024-09-30 kasinės išlaidos – 716052,85 Eurai. Įvykdyta – 99,95 %.  

    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Darbo užmokesčio 2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 830000,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 683800,00 Eurų, panaudoti – 683517,54 Eurų. Įvykdyti – 99,96 %. 

- Socialinio draudimo įmokų 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 12600,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 10065,00 Eurų, panaudoti – 10062,70 Eurų. Įvykdyti – 99,98 %. 

    Prekių ir paslaugų ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.05 ataskaitinio laikotarpio planas – 

900,00 Eurų, gauti asignavimai 745,00 Eurų, panaudoti – 735,68 Eurų. Įvykdyti – 98,75 %. 

- Komandiruočių išlaidos 2.2.1.1.1.11 ataskaitinio laikotarpio planas – 1000,00 Eurų, gauti 

asignavimai 1000,00 Eurų, panaudoti – 1000,00 Eurų. Įvykdyti – 100 %. 

 
 

ŠILUTĖS PIRMOJI GIMNAZIJA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, K. Kalinausko g. 2, LT-99130 Šilutė, tel./faks. (8 441) 62 008,  

el. p. rastine@pirmojigimnazija.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190696252 



- Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.2.1.1.1.16 ataskaitinio laikotarpio planas – 2550,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 2370,00 Eurų, panaudoti – 2366,44 Eurų. Įvykdyti – 99,85 %. 

- Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.21 ataskaitinio 

laikotarpio planas – 7440,00 Eurų, gauti asignavimai – 6590,00 Eurų, panaudoti – 6532,34 Eurų. Įvykdyti 

– 99,13 %. 

-  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30 ataskaitinio laikotarpio planas 

– 7900,00 Eurų, gauti asignavai – 7900,00 Eurų, panaudoti – 7900,00 Eurų.  Įvykdyti – 100 %. 

       Socialinės išmokos (pašalpos) 

 - Darbdavių socialinė parama pinigais 2.7.3.1.1.1 ataskaitinio laikotarpio planas – 3400,00 Eurų, 

gauti asignavai – 3340,00 Eurų, panaudoti – 3337,73 Eurų.  Įvykdyti – 99,93 %. 

 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos: 

        -  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas 

1000,00 Eurų, gauti asignavimai – 601,00 Eurų, panaudoti – 600,42 Eurų. Įvykdyti – 99,90 % 

                   Informacija apie programos (Karjeros specialistų tinklo vystymas) valstybės funkcijos 

09.02.02.01, finansavimo šaltinis –Kitos dotacijos. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita: 

                   Kitų dotacijų sąmatos ataskaitinio laikotarpio planas – 9950,00 Eurų, gauti asignavimai 8735,00 

Eurų. 2024-09-30 kasinės išlaidos – 8734,10 Eurai. Įvykdyta – 99,99 %.  

                   Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

        - Darbo užmokesčio 2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 9800,00 Eurų, gauti asignavimai 

– 8610,00 Eurų, panaudoti – 8609,30 Eurų. Įvykdyti – 99,99 %. 

        - Socialinio draudimo įmokų 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 150,00 Eurų, gauti 

asignavimai – 125,00 Eurų, panaudoti – 124,80 Eurų. Įvykdyti – 99,84 %. 

              Mokinio krepšelio lėšų likutis 2024-09-30 atsiskaitomojoje banko sąskaitoje – 358,15  Eur.  

Kitų dotacijų lėšų likutis 2024-09-30 atsiskaitomojoje banko sąskaitoje – 0,90 Eur. Likutis susidarė, nes 

darbo užmokesčio poreikis buvo mažesnis, nei buvo paprašyta asignavimų ir sąskaitos faktūros bus 

apmokėtos, per IV ketvirtį. 

Mokėtinos  sumos (Forma-9) įsiskolinamai; 

2024-09-30 Mokėtinos sumos 

1 lentelė (€) 

Eil. 

Nr.  

Tiekėjo pavadinimas Lėšų 

šaltinis 

Už ką skolingi Skolos suma  

1 2 3 4 5 

1.  VSDFV Šilutės sk MK 2.1.1.1.1.1 Soc. draud.įmokos 20960,61 

2. VSDFV Šilutės sk MK 2.1.2.1.1.1. Soc. draud.įmokos (1,45%-

2,17%) 

1447,22 

3. Valstybinė mokesčių inspekcija MK 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 18978,03 

4. Darbo užmokestis MK 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama 

pinigais 

53436,43 

 

358,08 

5. UAB „Bitė Lietuva“ MK 2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

91,96 



6. UAB „Šilutės INFO-TECH“ MK 2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

122,27 

7. UAB „Konika Minolta Baltia“ MK 2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

137,18 

8. VSDFV Šilutės sk KD 2.1.1.1.1.1. Soc. draud.įmokos 278,56 

9. VSDFV Šilutės sk KD 2.1.2.1.1.1. Soc. draud.įmokos (1,45%-

2,17%) 

17,95 

10. Valstybinė mokesčių inspekcija KD Darbo užmokestis 247,61 

11. Darbo užmokestis KD 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 711,88 

   Iš viso: 96787,78 

 

Direktorė                            Laima Spirgienė 

(pareigų pavadinimas)      (parašas)                           (vardas pavardė)         
                    

Buhalterė                           Darija Kiseliovaitė 

(pareigų pavadinimas)       (parašas)   (vardas pavardė) 



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Šilutės pirmoji gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190696252

(eurais)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1.087 95.532

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 94.823

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93.376

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 93.376

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 18.978

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1.447

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 1.087 351

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 1.087 351

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 358

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 358

IŠ VISO (2+3) 61 1.087 95.532

Nr.2024 m. rugsėjo 30 d. 141-3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Šilutės pirmoji gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190696252

(eurais)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1.256

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.256

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.238

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 1.238

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 248

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 18

IŠ VISO (2+3) 61 1.256

Nr.2024 m. rugsėjo 30 d. 1493-3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Laima Spirgienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

Buhalterė DARIJA KISELIOVAITĖ
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Mokėtinų sumų 
ataskaitą ir aiškinamasis raštas III kv.;  Dokumento rūšis: -

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Šilutės rajono 
savivaldybės administracija; Kodas: 188723322; Adresas: 
Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 Šilutė; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-10-11 13:47

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB5-52; Registravimo data: 
2024-10-11 10:47; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Laima Spirgienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: direktorė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-10-
11 13:47; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Buhalterė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Centralizuota buhalterija; 
Pasirašymo data: 2024-10-11 13:50; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20241003.2

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 7.89.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-10-11 13:47

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Laima Spirgienė

Pareigos direktorė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LAIMA,SPIRGIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-10 14:36 / 2027-02-09 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Mokėtinų sumų ataskaitą ir aiškinamasis raštas III kv., 

rūšis: 



Sudarytojas Šilutės rajono savivaldybės administracija, Kodas: 
188723322, Adresas: Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 
Šilutė, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-10-11 13:47

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB5-52; Registravimo data: 
2024-10-11 10:47; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

Parašas Pasirašė: Laima Spirgienė, pareigos: direktorė, padalinys: , 
pasirašymo data: 2024-10-11 13:47, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 9.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-10-11 13:50

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Darija Kiseliovaitė

Pareigos Buhalterė

Struktūrinis padalinys Centralizuota buhalterija

Sertifikato duomenys

Turėtojas DARIJA,KISELIOVAITĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2021-09-30 09:05 / 2026-09-29 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Mokėtinų sumų ataskaitą ir aiškinamasis raštas III kv., 

rūšis: 
Sudarytojas Šilutės rajono savivaldybės administracija, Kodas: 

188723322, Adresas: Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 
Šilutė, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: CB5-52; Registravimo data: 
2024-10-11 10:47; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Darija Kiseliovaitė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuota buhalterija

Parašas Pasirašė: Darija Kiseliovaitė, pareigos: Buhalterė, 
padalinys: Centralizuota buhalterija, pasirašymo data: 
2024-10-11 13:50, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 9.pdf



DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


